modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preço Nº 002/2021, em favor
das empresas declaradas vencedoras do certame: C & S COMERCIAL DE ALIMENTOS
E VARIEDADESLTDA ME, CNPJ nº. 03.648.692/0001-77, vencedora do LOTE 01 pelo
valor total estimado de R$ 148.000,00 (Cento e quarenta e oito mil reais);
JOVELINO SILVA SAMPAIO ME, CNPJ Nº 22.853.595/0001-60, vencedora do LOTE
02 pelo valor total estimado de R$ 68.000,00 (Sessenta e oito mil reais) e CL
MIRANDA LIMA ME, CNPJ Nº 23.572.638/0001-00, vencedora dos LOTES 03 pelo
valor total estimado de R$ 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil reais), LOTE 04
pelo valor total estimado de R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reais) e
LOTE 05 pelo valor total estimado de R$ 44.670,00 (Quarenta e quatro mil
seiscentos e setenta reais), perfazendo o valor total estimado da licitação de'
655.670,00 (Seiscentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e setenta reais),
para o registro de preços, visando a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios
para atender as necessidades de alimentação para o Hospital Municipal e das diversas

| Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, com